
Wijziging van de Subsidieregeling evenementen

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Doetinchem;

 

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Doetinchem 2015;

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen de volgende regeling;

 

Regeling tot wijziging van de Subsidieregeling evenementen

 

Artikel 3 Procedurebepalingen onder 3 wordt aangevuld met:

de subsidieaanvraag bevat een sluitend dekkingsvoorstel (dat sluitend gemaakt mag worden met de

aangevraagde subsidie)

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders op 28 november

2017.

 

De voorzitter,

De secretaris,

Nr. 215212

GEMEENTEBLAD 6 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem

Gemeenteblad 2017 nr. 215212 6 december 20171


